



PREISLISTE

Vampirlift-Haare / PRP- Haare pro Sitzung 690,00€

Paket 1	3 Monats Paket enthält 4 Sitzungen	1990,00€ a 497,50€
Paket 2	6 Monats Paket enthält 6 Sitzungen	2490,00€ a 415,00€
Paket 3	12 Monats Paket enthält 9 Sitzungen	2990,00€ a 332,20€
Paket 4	All Inclusive Paket mit Lasertherapie 12 Monate, 14 Sitzungen	3990,00€ a 285,00€

Vampirlifting - Gesicht pro Sitzung 800,00€

Paket 1	2 Sitzungen	1200,00€ a 600,00€
Paket 2	3 Sitzungen	1500,00€ a 500,00€
Paket 3	All Inclusive mit Lasertherapie enthält 3 Sitzungen PRP + 1 Sitzung Lasertherapie	2200,00€